®
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO IO0/2020
PROJETO DE LEI NÚMERO 65/2020

Denomina Rua Antonio dos Santos(Mão de
Onça) via pública da sede do Município

Art. lg Fica denominada Rua Antonio dos Santos (Mão de Onça) a vía pública
da sede do Município conhecida como Rua ll do loteamento Residencial Alamedas 11, com
nício na Rua 07 e término no prolongamento da Rua Elza Canazza Dali'Acqua, neste
loteamento.

Art. 2Q Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

PALACETE VEREADOR ALBERTO MANÇO" 31 de março de 2020